

No. Surat Pesanan : #EP-01JXVG4KT2SZBGQMNXRKJB8R
 Tanggal Surat Pesanan : 18 Jun 2025, 09:41:07 WIB

Pemesan

BALAI PENGUJIAN MUTU PRODUK TANAMAN JAKARTA

Kementerian Pertanian

Nama Penanggung Jawab : Syahrir
 Jabatan Penanggung Jawab : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
 Divisi / Unit Kerja : -
 NPWP Pemesan : 000.025.944.0-017.000
 Alamat Pemesan : Jl Aup No.3 Pasar Minggu - Jakarta Selatan

Penyedia

BERCA NIAGA MEDIKA

Nama Penanggung Jawab : Ferdi Ferdian Kusnadhi
 Jabatan Penanggung Jawab : -
 NPWP Penyedia : 013729827073000
 Alamat Penyedia : Gedung Berca Jl. Abdul Muis No.62 RT.3/RW.3
 Petojo Selatan Kec. Gambir, Kota Jakarta Pusat
 10160. Kota Adm. Jakarta Pusat. 10110

Informasi Pembayaran dan Pengiriman

Pembayaran : 1 Termin
 Pengiriman : 1 Tahap

(Untuk detail lengkap, lihat bagian Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman)

Ringkasan Pesanan Melalui Negosiasi

Nama Produk	Harga Produk	PPN	Harga Satuan	Jumlah	Subtotal
Barang Pre Order 90 Hari Import Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Fruits and Vegetables with Fats and Waxes, AOAC method, 15 mL, 50/pk 10 paket (10.000 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXVG4KT2SZBGQMNXRKJB8R&orderKey=549af4a7-9c82-42f8-a516-fb9683135093&productId=c94ce-8bc-646e-40f1-9332-aea6be55b822	Rp3.058.000	Rp336.380	Rp3.394.380	10	Rp33.943.800
Barang Pre Order 60 Hari Import Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Pigmented Fruits and Vegetables, EN method, 15 mL, 50/pk 3 paket (3.000 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXVG4KT2SZBGQMNXRKJB8R&orderKey=549af4a7-9c82-42f8-a516-fb9683135093&productId=fcd10-526-bbfb-449c-bc67-85168d409cab	Rp3.667.000	Rp403.370	Rp4.070.370	3	Rp12.211.110
Barang Pre Order 60 Hari Import Agilent QuEChERS Dispersive Kit, General Fruits and Vegetables, EN method, 15 mL, 50/pk 2 paket (2.000 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXVG4KT2SZBGQMNXRKJB8R&orderKey=549af4a7-9c82-42f8-a516-fb9683135093&productId=65993-e0d-8a00-440d-ad76-20b02768b682	Rp3.025.000	Rp332.750	Rp3.357.750	2	Rp6.715.500
Barang Pre Order 90 Hari Import Agilent QuEChERS extraction kit with 50 mL tubes, EN 15662 method, 50/pk 7 paket (7.000 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXVG4KT2SZBGQMNXRKJB8R&orderKey=549af4a7-9c82-42f8-a516-fb9683135093&productId=8afde-5e8-ecee-426e-adab-382c1459d416	Rp4.207.000	Rp462.770	Rp4.669.770	7	Rp32.688.390

Barang	Pre Order 60 Hari	Import	Rp3.700.000	Rp407.000	Rp4.107.000	2	Rp8.214.000
Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Fruits and Vegetables with Fats and Waxes, EN method, 15 mL with ceramic homogenizers, 50/pk 2 paket (2.000 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXVGY4KT2SZBGQMNXRKJB8R&orderKey=549af4a7-9c82-42f8-a516-fb9683135093&productId=a7ea5-98b-2407-4798-9929-a64b11b0ace3							
Barang	Pre Order 90 Hari	Import	Rp3.025.000	Rp332.750	Rp3.357.750	3	Rp10.073.250
Agilent QuEChERS Dispersive Kit, General Fruits and Vegetables, AOAC method, 15 mL, 50/pk 3 paket (3.000 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXVGY4KT2SZBGQMNXRKJB8R&orderKey=549af4a7-9c82-42f8-a516-fb9683135093&productId=b31da-2c6-27e4-4203-97cf-63a62685a2c1							
Barang	Pre Order 90 Hari	Import	Rp4.207.000	Rp462.770	Rp4.669.770	10	Rp46.697.700
Agilent QuEChERS Extraction kit with 50mL tubes, AOAC Method, 50/pk 10 paket (10.000 gr) Termasuk PPN 12% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JXVGY4KT2SZBGQMNXRKJB8R&orderKey=549af4a7-9c82-42f8-a516-fb9683135093&productId=b98c6-36d-244d-416e-a27c-098adb71e785							
Ongkos Kirim (37 kg)							Rp0
Total Harga							Rp150.543.750

Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman

Pembayaran

Estimasi Total Pembayaran **Rp150.543.750**

Pengiriman

Nama Penerima : Ni Made Budiani (6281291984912)

Permintaan Tiba : 19 September 2025

Catatan Permintaan Tiba

Pesanan dimohon tiba sebelum pukul 15.00 WIB

Alamat Pengiriman : Balai Pengujian Mutu Produk Tanaman, Jl. AUP , Pasar Minggu, Pasar Minggu, Kota Adm. Jakarta Selatan, DKI Jakarta, 12520

Kurir Pengiriman : Kurir Penyedia - CUSTOM

No	Produk	Varian	Layanan Tambahan	Catatan	Jumlah
1	Agilent QuEChERS Dispersive Kit, General Fruits and Vegetables, EN method, 15 mL, 50/pk				2
2	Agilent QuEChERS Extraction kit with 50mL tubes, AOAC Method, 50/pk				10
3	Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Fruits and Vegetables with Fats and Waxes, AOAC method, 15 mL, 50/pk				10

4	Agilent QuEChERS Dispersive Kit, General Fruits and Vegetables, AOAC method, 15 mL, 50/pk	3
5	Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Fruits and Vegetables with Fats and Waxes, EN method, 15 mL with ceramic homogenizers, 50/pk	2
6	Agilent QuEChERS Dispersive Kit, Pigmented Fruits and Vegetables, EN method, 15 mL, 50/pk	3
7	Agilent QuEChERS extraction kit with 50 mL tubes, EN 15662 method, 50/pk	7

Harga Produk (37)	Rp150.543.750
Harga Layanan Tambahan (0)	Rp0
Ongkos Kirim (37 kg)	Rp0
Total Harga	Rp150.543.750

Surat Pesanan ini berlaku sejak tanggal Surat Pesanan ini ditandatangani oleh para pihak sampai dengan selesainya pelaksanaan pekerjaan. Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan ditandatangani oleh Para Pihak menggunakan sistem tanda tangan digital dalam 1 (satu) dokumen asli yang dapat digunakan kedua belah pihak, serta memiliki kekuatan hukum dan pembuktian yang sama untuk kedua belah pihak.

Dengan memberikan Tanda Tangan Elektronik pada Surat Pesanan ini, maka Pemesan dan Penyedia telah menyetujui Syarat dan Ketentuan pada <https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/10157833668111-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1> yang berlaku di Katalog Elektronik v6.

BALAI PENGUJIAN MUTU PRODUK TANAMAN JAKARTA
Kementerian Pertanian

Syahrir

Syahrir
Pejabat Pembuat Komitmen



BERCA NIAGA MEDIKA

Ferdi Ferdian

Ferdi Ferdian Kusnadi

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSR-E-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasliannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada <https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF>

